
ASMENS ATSAKOMYBĖS 
DRAUDIMAS

Visiems būna blogų dienų – kartais skubame, pavargstame  
ar tiesiog nepasiseka. Tokiomis dienomis asmens civilinės 
atsakomybės draudimas apsaugos Jus nuo finansinių nuostolių 
padarius žalos trečiųjų asmenų sveikatai arba jų turtui, 
pavyzdžiui, dėl:

• netyčinių vaikų veiksmų, pvz., jei vaikas žaisdamas išdaužtų kaimynų
langą;

• nenumatyto gyvūnų augintinių elgesio, pvz., jei šuo grandine parverstų
praeivį ir jį sužalotų;

• nemotorinių transporto priemonių atsitikimų, pvz., jeigu nesuvaldysite
dviračio ar elektroninio paspirtuko ir  sužalosite kitą asmenį arba
apgadinsite automobilį;

• netyčinių veiksmų aktyviai leidžiant laisvalaikį arba neprofesionaliai
sportuojant, pvz., jeigu staiga slidės nebeklausys Jūsų ir apgadinsite kitų
asmenų įrangą nespėję laiku sustoti;

• ir kitais draudžiamaisiais atvejais.

ASMENS 
ATSAKOMYBĖ 

10 000

ASMENS 
ATSAKOMYBĖ  

30 000

ASMENS 
ATSAKOMYBĖ 

50 000

Draudimo suma 10 000 Eur 30 000 Eur 50 000 Eur

Draudimo teritorija Europos Sąjunga + 5 šalys* Europos Sąjunga + 5 šalys* Visas pasaulis**

Kaina metams 24 Eur 36 Eur 66 Eur

Kaina mėnesiui 2 Eur 3 Eur 5,5 Eur

* Europos Sąjunga, Norvegija, Šveicarija, Islandija, Turkija, Egiptas.
** Išskyrus Baltarusiją, Rusiją, JAV, Kanadą ir Australiją bei teritorijas, priklausančias JAV, Kanados, Australijos teismų jurisdikcijai.

Draudimas galioja Jums ir kartu gyvenantiems: sutuoktiniui (sugyventiniui), vaikams 
(įvaikiams) ir jų sutuoktiniams (sugyventiniams), vaikaičiams, tėvams (įtėviams), seneliams, broliams, 
seserims, gyvūnams augintiniams.

Apie draudimą – paprastai ir aiškiai www.ld.lt/paprastai

Primename, kad joks draudimas neapima visų įmanomų atvejų, todėl plačiau apie draudžiamuosius ir nedraudžiamuosius įvykius 
pasikonsultuokite su „Lietuvos draudimo“ atstovais.

Pasiūlymas galioja fiziniams „Lietuvos draudimo“ klientams, iki 2024-03-31 atnaujinusiems arba sudariusiems pradinę metinę asmens civilinės atsakomybės 
draudimo sutartį pagal šio pasiūlymo sąlygas ir sumokėjusiems draudimo įmoką arba jos dalį. Metinę įmoką galima sumokėti vienu kartu arba skaidyti į kelis 
mokėjimus pasirinkus el. sąskaitos apmokėjimo būdą. Daugiau apie draudimą – https://www.ld.lt/bustas/asmens-civilines-atsakomybes-draudimas

Norėdami apsidrausti kreipkitės:




